
Iki susitikimo mieste, kur žvaigždės
priartėja!

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

SVEIKAS ATVYKĘS Į VENTSPILĮ – MIESTĄ, KUR GERBIAMA PRAEITIS, GALVOJAMA APIE ATEITĮ IR STROPIAI DIRBAMA ŠIANDIEN!
Šimtmečius išpuoselėtas žvejų užsispyrimas ir neparankumas padėjo ventspiliečiams per daugiau nei dvidešimt metų neatpažįstamai pakeisti savo miestą, priimant subalansuotus

sprendimus ir dirbant profesionaliai bei kryptingai. Iš miesto, apie kurį butų mainų skelbimuose buvo rašoma kaip „Ventspilis nesiūlomas“, tapo šiuolaikišku, tvarkingu, išvystytu miestu su

malonia ir patogia aplinka gyventi, išvystyta infrastruktūra, įvairia kultūros, švietimo pasiūla. , sportas ir poilsis.

Savo darbe kėlėme aukštus tikslus ir mokėmės iš geriausių pasaulyje, įkūnydami įgytus įgūdžius ir žinias mieste. Per šiuos dvidešimt metų Ventspilio gyventojai susiformavo visiškai kitokį

idėją, kas yra puiki gatvių danga ir komunikacijos, kokia turi būti miesto architektūra ir kraštovaizdis, koks kokybiškas socialinės ir fizinės infrastruktūros aprūpinimas. Įvairi ir plati kūno

kultūros ir sporto, bibliotekų ir kultūros objektų, medicinos ir švietimo įstaigų pasiūla yra savaime suprantamas dalykas. Ventspiliečiai įpratę, kad Ventspilyje viskas yra tobula. Tulkošanas

rezultāti Jei taip nėra, tai iškart pastebima ir bandoma taisyti.

Ventspilis – šeimoms palankus miestas, kuris sumanė, kad čia būtų patogu gyventi Ventspilio šeimoms, o šeimoms iš kitų miestų ir šalių būtų įdomu pailsėti. Ventspilis ypatingas ir tuo, kad čia

sugyvena modernus uostas, inovatyvios gamyklos ir gražus paplūdimys, virš kurio nuo 1999 metų plevėsuoja Mėlynoji vėliava kaip paplūdimio švaros ir saugumo įrodymas.

Tulkošanas rezultāti Ventspilis – miestas, nepaliekantis abejingų. Tai tarsi maža šalis šalyje. Norint mėgautis Europos dvelksmu, nebūtina vykti už Latvijos ribų – visa tai rasite Ventspilyje, kur

net laikas skaičiuoja kitaip ir gėlės, nepaisydamos gamtos nulemto ritmo, miesto gatvėse pražysta anksčiau nei kitur. Latvija, ir tie, kurie mėgsta neskubų ir nerūpestingą laisvalaikį, klaidžioja

miesto gatvėmis, kulnais trankydami į grindinį. Ventspilis – gėlių ir fontanų sostinė, jos gatvėse galima rasti spalvingų karvių ir net lipti į stulpus, gatves, parkus, skverus ir kiemus puošia gėlių

skulptūros, figūriniai gėlių dariniai ir skoningi gėlynai, kurie nenuvysta net ant karščiausių. vasaros dienas.

Žodžių junginys „tai neįmanoma“ Ventspilyje svetimas, o problemoms net randama kūrybiškų požiūrių. Pavyzdžiui, iš tiesiant gatvę iškasto grunto buvo sukurta dirbtinė slidinėjimo kalva.

Pavasaris, vasara, ruduo ar žiema – Ventspilyje kiekvienas atranda ką nors sau: patraukliems ir aktyviems patiks Nuotykių parkas, Mazbānītis, vaikų miesteliai – šeimoms su vaikais, platus

Ventspilio Mėlynosios vėliavos paplūdimys ir kopos, kuriose galėsite net degintis. termometrui rodant vos 15° C, mėgavimasis Vandens nuotykių parko ir SPA kompleksu, žvilgsnis į žvaigždes

moderniu teleskopu aprūpintoje ir moderniausiu Baltijos šalyse bei vieninteliu skaitmeniniu planetariumu Latvijoje… Ventspilis siūlo visa tai ir dar daugiau.

Daugiau apie Ventspilį ir kas ten vyksta – portale www.ventspils.lv

Daugiau apie Ventspilio laisvąjį uostą – portale www.portofventspils.lv

Dārzu iela 6, Ventspils

Dārzu iela 6
 

http://www.visitventspils.com/
http://www.portofventspils.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3984839,21.5694906

